
 

    

Nyhedsbrev – juni 2023 

Guldberg Skole og Fritid 

Det sker i juli og 
august 
KKFO’en i sommerferien 

Der er åbent kl. 7-17 

De kommende børnehaveklas-

ser er kun på afd. Kosmonau-

ten i ugerne 26 og 31. Meinun-

gsgade 13. Tlf.: 40 32 84 79 

I ugerne 27-30 er de sammen 

med andre  børn på afd. Stjer-

neskuddet. 

Mandag i uge 32, er kommen-

de børnehaveklasser på deres 

egen matrikel hele dagen, da 

de først starter i skole tirsdag 

8. august. 

De nuværende bh.kl.-2. klasser 

er på afd. Stjerneskuddet i alle 

ugerne 26-31. Sjællandsgade 

51. Tlf.: 29 43 31 19 

Husk at børnene skal være på 

KKFOEN Senest kl.9.30. 

Husk madpakke, drikkedunk 

og solcreme, gerne i en lille 

taske/ turtaske. 

• 7. august: 1. skoledag i 

det nye skoleår 

• 8. august:  1. skoledag 

for de nye 0. klasser 

• 17. august: Netværks-

møde for skolebestyrel-

ser på Nørrebro 

• 28. august: Skoleudvik-

lingssamtale 

Indhold 
• Et skoleår er slut 

• Byggeri og genhusning 

• Cobo Stories på 5. år-
gang 

• Fra skolebestyrelsen 

• Pas på solstrålerne 

• Erstatning for Luffe 

• Nyt grafisk design 

• KKFO-sommerfest 

• FerieCamp 

web: guldbergskole.aula.dk facebook: Guldberg Skole 2200 

Instagram: guldbergskole 

Vores kvarter - vores skole 

 

Et skoleår er slut og et nyt begynder (snart) 

I går blev der sagt god sommer med forskellige aktiviteter i de enkelte 
klasser.  

1.maj startede de nye børn på fritidshjemmet og efter sommerferien 
starter de som  børnehaveklasseelever på skolen. 
Skolens 4. og 5. årgang  flyttede i onsdags til afdeling udskoling  i Stevns-
gade.   
Klassernes skemaer kan ses på Aula i løbet af uge 31 (31. juli – 4. august). 
Personale der stopper 
Lærere og pædagoger der stopper, hører med til skoleårsafslutninger. 
Som de andre år har vi medarbejdere, der skifter job af forskellige grun-
de. Af faste lærere skal vi sige farvel til: Lis Novak og Natasja Jonesen. Af 
faste pædagoger stopper Kevin Rørgren. Andre der har været ansat på 
skolen i kortere tid, stopper også, og dem alle siger vi tak for den fine ind-
sats på skolen og KKFO’en og ønsker held og lykke fremover. 
Lærer på nuværende 7. årgang Line Mørck går på barselsorlov fra det 
nye skoleår. 
Personale der starter 
Vi har ansat Camilla Vig Kristensen som ny lærer til kommende 7. år-
gang og Geeti Amiri til kommende 8. årgang. De starter begge med det 
nye skoleår. Ny pædagog på fritidshjemmet er Sara Hauberg. 
Velkommen til dem alle til fællesskabet  Guldberg Skole og Fritid! 

Byggeri og genhusning 
På baggrund af annulleringen af bygning af afdeling til 5.-9 årgang i De 
Gamles By , er der nu en proces i gang ift. tilpasning af byggeriet, så de 
eksisterende 2 afdelinger kan rumme en 4-sporet skole fra børnehave-
klasse til 9. årgang. 

I sidste års juninyhedsbrev blev planen for byggeriet beskrevet.  Et år 
senere ser planen, sådan som jeg har forstået det på baggrund af dia-
log med Byggeri København, således ud:  
Etape 1 (Ombygning og renovering af afd. Sjællandsgade) 
Byggeriet startede april 2023 (tidligere december 2022 og endnu tidli-
gere september 2022).  
Forventelig aflevering og ibrugtagning ved udgangen af 2024. 
(tidligere maj 2024 og endnu tidligere november 2023) 
Etape 2 (Ombygning og renovering af afd. Stevnsgade) 
Byggestart efterår 2024 (tidligere sommer 2024 og endnu tidligere 
november 2023) 
Aflevering og ibrugtagning ved udgangen af 2026 (tidligere oktober 
2025  og endnu tidligere december 2024) 
Pavillonerne tages ned og skolegården reetableres, når byggearbejdet 
på skolen er afsluttet. 
De pædagogiske foranstaltninger med bl.a. mere udeskole fortsætter. 
På tirsdag holdes der møde med Byggeri København vedr. indretning 
af udearealet i Prinsesse Charlottes Gade og de problemer, der er med 

(Fortsættes på side 2) 

https://guldbergskole.aula.dk/
https://www.facebook.com/Guldberg2200
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Fra skolebestyrelsen 
Fra skolebestyrelsesmødet 12. juni 
Fra skolebestyrelsen 
Byggeri, byggeproces og genhusning 
Skolebestyrelsen drøftede en opfordring til, at alle forældre støtter sko-
len ved at bakke op på sociale medier, når man ser noget. 
Referat 
Referat af mødet kan læses her. 

Pas på de små solstråler 
Solkampagnen arbejder for at mindske antallet af solrelaterede kræfttil-
fælde i Danmark. 9 ud af 10 tilfælde af modermærkekræft kan nemlig fore-
bygges, hvis vi tænker os om, når vi er i solen og benytter de 3 solråd: 
Skygge, Solhat og Solcreme. Det er ekstra vigtigt at passe godt på børn, 
når uv-indekset er 3 eller derover. Det er, fordi celledelingen i overhu-
dens pigmentceller er størst tidligt i livet, når hudens overflade vokser. Uv
-stråling har derfor lettere ved at påvirke cellernes arvemateriale. Jo 
tidligere børn udsættes for skadelige uv-doser fra solen, jo længere tid 
har skaderne også til at udvikle sig til modermærkekræft senere i livet. 
I går havde vi derfor medtaget et 5. vers i Feriesangen: 
 

Mor har læderhud, og far får solbrændt tud, 
av, de ligner tomater, der er flåed’. 
Ryggen den er rød, 
og nakken den er sprød, 
det kan undgås med 3 små simple råd: 
Skygge, solhat, solcreme. 
Pas nu på i det fri, og syng en glad melodi. 
Op mod solen ler vi, 
den vil skinne, til ferien er forbi 

Cobo Stories 
På 5. årgang har de haft besøg af Cobo Stories, som gav eleverne et op-
læg om Fast Fashion. Her blev eleverne klogere på, hvordan tøjindustrien 
påvirker miljøet. De lærte bl.a. at tøjindustrien står for 10% af verdens Co2
-udledning. Mange af eleverne fortalte, at de både arvede tøj, og at deres 
aflagte tøj enten røg til genbrug, eller fik nyt liv hos andre. Oplægget ud-
mundede i, at eleverne selv skulle lave en Stopmotion film om dagens 
indhold, tilsat deres eget budskab til dette Fast Fashion fæno-
men, som for alvor tog til i 90`erne. Elevernes film var både krea-
tive, sjove og oplysende. 

5. årgang har derudover udnyttet solens stråler til at tage nogle 
fantastiske skyggebilleder i billedkunst. Til det brugte de mobiler, 
fantasi, samt redigeringsværktøjer. 

bl.a. ventilationen i pavillonerne, så der i løbet af ferien kommer styr på 
tingene. 

• Teknologiforståelse-
Tandlægevagtordning 

• Afslutning op til som-
merferien 

• Personalia 

https://guldbergskole.aula.dk/foraeldresamarbejde/skolebestyrelsesreferater/230612-referat-af-skolebestyrelsesmoede
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Erstatning for udlejningslokalet Luffe 
Skole og Klub har nu fået aftalt rammerne for udlejning af en af idrætssa-
lene på afd. Stevnsgade som erstatning for Luffe, der er inddraget til per-
sonalerum i forbindelse med byggeriet. 

Idrætssalen er den, vi kalder spejlsalen og den, der ligger nederst ud 
mod Guldbergsgade. 
Der er ikke køkkenfaciliteter i forbindelse med salen. Det gør, at det ikke 
er helt de samme arrangementer, lokalerne er egnet til. 
Salen kan lejes for kr. 200 på følgende tidspunkter: 

• Onsdag og fredag fra kl. 17:30 til 22:00 

• Lørdag og søndag fra kl. 10:00 til 22:00 
Man kontakter sekretæren på afd. Stevnsgade for at booke. I forbindelse 
med leje skal man underskrive en aftale om betingelserne. Dette gøres 
på kontoret på afd. Stevnsgade. 

Nyt grafisk design 
Skolen har på baggrund af et længere forløb fået fastlagt motto og nyt 
grafisk design. Skolens hjemmeside er blevet opdateret med designet. 
Det vil i den kommende tid blive udbredt i forbindelse med kommunika-
tion og branding af skolen.  

Ved udarbejdelsen af konceptet har vi lagt vægt på at Guldberg Skole vil 
være områdets skole : Vores kvarter—vores skole. 

KKFO-sommerfest 
Lørdag d. 17. juni var der sommerfest for børn og forældre på KKFO’en.  

Det var en fantastisk dejlig dag, med mange flotte kager og fin optræden. 
Børnene dansede og sang og viste smukke kreationer frem, alt imens der 
var picnic og mange sjove boder at prøve.  

Det var skønt at se så mange glade børn og forældre.. 

Se billeder på næste side 



 

4 4 

FerieCamp i sommerferien  
Så er det snart tid til sommerferie, hvilket betyder at FerieCamp åbner dø-
rene op endnu engang for børn og unge (3-17 år) som kan komme og 
deltage i en masse forskellige aktiviteter – helt gratis! Find os i Tingbjerg, 
Husum, Bellahøj, Bispebjerg, Østerbro, Nørrebro, Amager, Sydhavnen og 
Valby. 

Man kan bl.a. være med til dans, og boldspil, fordyb dig i de kreative værk-
steder eller vær med til hulahop.  Så tjek de fulde programmer her.  

Alle aktiviteterne er gratis og i udgangspunktet uden tilmelding, med-
mindre andet er angivet i programmet. Ønsker man at besøge FerieCamp 
med mere end 10 børn, bedes man forinden ringe til FerieCamp på tlf.: 
2033 7520 

Hvad er FerieCamp? 

• FerieCamp er Københavns Kommunes gratis tilbud om kultur- og 
idrætsaktiviteter i de fem store skoleferier og for alle børn og unge i 
alderen 3-17 år. 

• I udvalgte ferier er der aktiviteter kun for piger med PigeCamp 
#Girlsonly 

• Målet med FerieCamp er at introducere børn og unge til et aktivt 
kultur- og fritidsliv, så de dels har gode tilbud i deres ferier og må-
ske efterfølgende har lyst til at melde sig ind i en forening eller gøre 
brug af lokalområdets andre fritidstilbud 

 
 

 
 
 
 

Fernisering—teknologiforståelse  

4.årgang har været til fernisering i 
projektet motivation gennem tekno-
logiforståelse og her viste de deres 
kreationer med programmering, 3D-
print og Lego prime/spike m.m. Ele-
verne fik masser af ros af alle for flot-
te fremlæggelser og godt kreativt 
arbejde. Til fernisering deltog også 
Børne og Ungdomsborgsmesteren, 
som var meget imponeret af elever-
ne kunnen og viden. 

https://feriecamp.kk.dk/programmer
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På vegne af personale og ledelse 

Morten Nielsen 

Ambition og 
Ansvarlighed 

Fællesskab og 
Forskellighed 

Dannelse og 
Medborgerskab 

Personalia  
Lisbeth Thrane Bundgaard, der er lærer på 6. årgang stopper, da hun 
flytter fra København. 

Tina Østengaard har fået nyt job på en af vore naboskoler fra det nye sko-
leår og stopper derfor hos os. 

Tak til dem begge for godt samarbejde for fællesskabet Guldberg Skole 
og Fritid. 

Tandlægevagtordning  
Ved akut brug for tandlægehjælp i sommerferieperioden 26. juni til 
4. august 2023 tilbydes følgende vagtordning: 

Alm. behandling: Tandklinikken Voldparken, Kobbelvænget 65, 
2700 Brønshøj. Tlf.: 33 66 50 75. Åbningstid: Mandag: 8.15-15.00. 
Tirsdag-fredag kl. 08.00-15.00. 

Tandregulering: Tandklinikken Saxogade, Saxogade 61, 1., 1662 Kbh. 
V. Tlf.: 35 30 48 72. Åbningstid: Mandag: 8.15-15.00. Tirsdag-fredag 
kl. 08.00-15.00. 

Ved tandpine eller tandskader uden for klinikkens åbningstid henvi-
ses til: 

• Privatpraktiserende tandlæge 

• Tandlægevagten Oslo Plads 14, 2100 København Ø. (tlf. 70 25 00 
41 tryk 3 for åbningstider) 

• Tandlægevagten Nordsjælland, Carlsbergvej 13, 3400 Hillerød (tlf. 
70 25 00 41 for tidsbestilling) Ved større tandskader rettes hen-
vendelse til akut-telefonen på 1813. Se mere om tandlægevagt-
ordningen i Region H på www.tandvagt.dk  

Dimission, Mini-OL, Høv-

God sommer! 
Vi glæder os til at fortsætte arbejdet med at udvikle Guldberg Skole og 

KKFO sammen med jer alle. Tak for et godt skoleår – og god ferie til alle 

elever og hjem! 

http://www.tandvagt.dk

